**Contra superbientes ex robore:  
rote et corpo**

**De rinoce**

**Capitulum. xvij.**

**S**uperb? rhoceros ex maximo robore cornu suū. eū  
vidiss? cornū sup rupem q̄scere. mox eū p̄sumpsit  
ictus vi mira subūtere. vt sic corā illo se de glia ro  
boris ostētaret **C**um igit? hūc fulmineo impetu cursus ra  
pidissimi p̄cussiss? a petre resistētis duricia in semetipm. vi  
rium reuerberāte acunie fregit cornu. ⁊ doloris pondere.  
vna cum laxato corpe victuz statim humi dedit robur **C**ui  
quidē tātis dolorib? decūbenti. coruz? risu sparsus/ euentu  
nim? opassus passō. hoc desup fudit eloquiū onerosū **R**i  
nocere frater mi. vbi est cornu pualiduz. vbi robur stupe  
ndum. **N**imirz qz in vno posuisti totū. cum vno pdito mox  
et amisti totū **R**esciisti q? paucilla est cuiusvis v̄tus. ni  
si maior et assit animi sil. **T**ota nāq? illa mira vis s̄p̄sonis  
nō ab ossib? qui dē h̄ erat a spū in capillis **V**irt? aut spūs  
hūilitas est hęc em̄ basis ⁊ fūdamētum atq? os corpis est  
virtutū **I**git? cum ex supbia tollit. totū v̄z corpis siml  
et cordis robur auferit. **N**am vna cum capillis v̄tute pdi  
ta. spū dudum triūphator mirabilis. mox s̄p̄son fact? est  
infirmit? **S**z cum quemq? supbire ex robore corpis p̄dere  
animi fortitudinē sit. q̄ta tñ est valitudo carnis. quā p̄c  
tata dolor p̄sternit. hora vel anxietas frāgit. granū veneni  
p̄mit ⁊ modicū ferri in sempiternuz occidit **V**ez in natura  
lib? reb? maiores vires esse sine superbia dimoscit. **N**am  
spissior te est gelosia. quā nullus p̄rāsit estus solidior ab  
eston/ qui a oburēte flāma non tondit. et durior adamas  
nūq? a ferro deuict? **P**orro si supbis/ adūsus omnipotentz  
te erigis. eiu cum nullus resistere possit cōcitāt? assurgit  
et mox adūsantez sibi potēciōz ptātem elidit **C**redo igitur  
mibi q? nihil supba validitate infirmi? . nilq? hūili debilita  
te p̄tēcius in h̄ seculo inuenit? **F**errū em̄ quāto duriz/ tā  
to velocius frāgit. et vitrū tāto facilius rūpit. q̄to am  
pli? indurat? **A**ttē gutta mollissima cauat saxū. et teredo  
vermis tenerrim? vastat lignū **S**z et fulmiat? duriora de  
struit spūs. et eo tam molli? stangnum ab incendio tutat

Ferrum. qm̄ et arcus quātomagis curuat̄. tanto et validi  
us mittit iētū. **¶** Quo dicto victū supbia vnicornē dimisit

**¶ Contra supbientes ex p̄genitorū nobilitate.**

**¶ De Burdone et Mulo.**

**¶ Capiculum. xix.**

**Q**uam sibi piter occurri s̄ēt sp̄nendo mulū iactabat  
se burdo. q̄ a meliori p̄re est̄ genit̄. Cui mox ille  
armati pedis calce retento t̄m acucioze rōms calle  
r̄ndit. dixitq̄ Et quid tibi ex̄inde ampli? cū sis burdo Bo  
num nāq̄ aut fedū ḡnatōis ex affilatis genitorib̄ existit  
Vbi ḡ h̄ec cōformitas tollit̄. nihil vñ sis referre videtur  
Nāq̄ de dracone dracōides pretōsissima gemma erit̄. de  
gatto/serpētum nequissim̄ regulus ḡnat̄ ut Medicinalis  
rosa de sp̄mis p̄ducit̄. et de erinacia nuuacia suba sp̄maz  
acerbitas deriuat̄ Sic aurū de sulphure ḡgnit̄. de flāma  
plucida t̄ter ortus sp̄rgit̄ fum̄. S̄z quō lursū tolleris ex  
parēte. qui quasi alter̄ asin̄. ofundit̄ genui s̄e. P̄r aut̄  
meus gliatur me equualētem equo mior valitudine p̄re  
alle. Igit̄ cum vera nobilitas tam in corpalib̄ rebus q̄ in  
sp̄ualib̄ nō sit aliud q̄ virtus p̄sessa. mibi pluris est/eq̄  
na fortitudine/q̄ tibi t̄m ḡnatōne gaudere. At t̄n dum ex  
nobilitate carnis erigeris. mox diḡtatem gliificam aie v̄to  
sa vitōsitate p̄dis Et sic ex p̄ciositate effectus vilis/ luce  
nubilosus efficeris. ac bono reus nobilitate vilescis. Acci  
ditq̄ tibi sic albedini q̄ demigrat̄ argēto. et flāme lucidita  
te fedat̄. S̄z cū aurum q̄to p̄ciosius. tanto h̄ūilitatis p̄  
dere est graui. et lapis mior est pretōsior Sic lignoz̄ mi  
nima pretōsissima sūt /balsamus et cinamomū Vera igit̄ ac  
gliosa nobilitas h̄ūilitas est. que ima fursū eleuās. m̄tem  
deo d̄iūxit. virtute repleuit. d̄ificauit gr̄a/et sapia illuz̄  
strauit. Quibus allegatis obiciūt. **¶ Contra eos qui  
supbiūt ex diuicijs**